Osvětlení pro detekci vad na lesklých, poloprůhledných
a průhledných površích. Promítáním strukturovaného
vzoru jsou zviditelněny povrchové nedostatky a vady
cílového objektu. V závislosti na aplikaci mohou být
použity vzory různých tvarů a velikostí.
VÝKONNÁ SVĚTLA
PRO DEFEKTOSKOPII
TVAR A VELIKOST PROMÍTANÝCH VZORŮ DLE VLASTNÍCH POŽADAVKŮ

maximální intenzitou. Maximální frekvence PWM je ≤ 40 kHz.
ELEKTRICKÉ PARAMETRY
OBJEDNACÍ KÓD
Flat Light
Defectoscopy
Bands
aktivní plocha vlnová délka šířka modulu v desetinách milimetru
(3 mm proužek, 3 mm mezera)
FLDB - -160 B 3030
vzorový příklad objednacího kódu
192
192
28
1368
KONFIGURACE
FLDB-160W
FLDB-160IR
FLDB-160R
FLDB-160G
FLDB-160B
160 x 160
160 x 160
160 x 160
160 x 160
160 x 160
CTR 5000 k
850
625
528
470
model vlnová délka [nm] aktivní plocha [mm]
12-28 V
24 V DC
1 A
24 W
12-28 V
24 V DC
1 A
24 W
12-28 V
24 V DC
750 mA
18 W
12-28 V
24 V DC
1 A
24 W
12-28 V
24 V DC
1 A
24 W
Triggrovací napětí Triggrovací proud≥ 12 - 24 V 2,4 mAUtrig Itrig Analogové stmívání ≥ 2,7 .. ≤ 10 VUEN
Strobovací napětí Strobovací proud5 - 28 V 4,7 mAUstr Istr PWM stmívání > 12 V .. ≤ 24 VIEN